
講師の皆様へ

「第27回早春コンサート」開催のご案内

　　　　　　　　宇治市文化センター　　　　　2018年2月17日(土)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2018年2月18日(日)

　　　　　　　　両日とも3部構成(予定)　　　＊開演　10:00(予定)

早春コンサート実行委員長　八木　尚彦

拝啓

　晩夏の候、講師の皆様におかれましては、ますます御健勝のこと
とお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申
し上げます。

さて、このたび、「第27回早春コンサート」を下記の要領にて開催
いたしますのでご案内申し上げます。日ごろの練習の成果を発表い
ただく場として、一人でも多くの生徒様にご参加いただけますよう
レッスンの一環としてご活用いただけると幸いです。

またこのたび、担当者の交代により、前回までと変更点がございま
す。当要項にてご確認のうえお申込いただきますようお願い申し上
げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

「第27回早春コンサート」



第27回早春コンサート開催のご案内

2017年8月吉日

宇治市文化センター

◆2018年2月17日(土)

◆2018年2月18日(日)

両日とも10:00～開演。3部構成(時間は後日発表)。

各部とも30組程度

*日程のご希望はお受けできますが、部(お時間)のご指定はお受けできかねます。

*ただし、日程も定員に達したときはお断りする事がございます。

ピアノ演奏、エレクトーン演奏、アンサンブル演奏(18日限定)

*エレクトーン以外の電気楽器は不可。アコースティックでお願いします。

*2台以上の楽器をご使用の方には、音合わせのための「チューニングルーム」

 をご用意します。(リハ演奏は不可。チューニングルームをご利用いただける

 楽器は、持ち運びできる楽器に限ります。)

*演奏時間は、4分まで・2曲を目安とします。著しく超過する場合は変更をお

  願いする場合があります。

グランドピアノ(スタインウェイC227)

エレクトーンＳＴＡＧＥＡカスタムモデル(ＥＬＳ－０２Ｃ)

*上記をご用意します。アンサンブル楽器はご持参ください。

ソロ演奏 円

ソロと連弾にご参加の場合 円 (お一人あたり)

連弾のみご参加の場合 円 (お一人あたり)

アンサンブルのみご参加の場合 円 (お一人あたり)

ソロとアンサンブルにご参加の場合 円 (お一人あたり)

*記念品と、写真をお付けいたします。

･記念品(ご参加いただく区分による記念品の内容に違いはありません。)

･記念写真 :ソロの方･･･ソロ演奏1枚+集合写真1枚=台紙付き、

　　　　　連弾のみの方･･･連弾演奏1枚+集合写真1枚=台紙付き、

　　　　　ソロと連弾の方････････ 上記に連弾1枚追加

　　　　　ソロとアンサンブルの方･上記にアンサンブル1枚追加

会場：

開催日：

時間：

定員：

演奏形態：

使用楽器：

参加料： 9,200

13,300

9,200

9,200

13,300



別紙お申込用紙(出演者名簿)にご記入の上、お教室単位で参加料を添えてお申込く

ださい。必ず、講師様経由でお願いいたします。生徒様単独でのお申込は受付いた

しかねます。また、一度お申込いただいた参加料は、理由の如何にかかわらず返金

いたしかねますので予めご了承ください。

2017年11月30日(木)*ただし定員になり次第締め切ります。

◆JEUGIA宇治大久保店(府道69号線広野交差点北)

◆JEUGIAミュージックセンターアル・プラザ京田辺(アル・プラザ京田辺店3F)

◆JEUGIA木津センター(近鉄山田川駅東)

【ご注意とお願い】

日時：2017年12月13日(水)　10:30～*演奏順決定次第流れ解散。

場所：JEUGIA宇治大久保店2Fサロン

内容：プログラム(演奏順)の決定を中心に行いますので、ご出席いただきますようお

　　　願いいたします。また、この日以降の演奏曲及び演奏順の変更はできませんの

         でご了承ください。

◆「早春コンサート」の運営窓口はJEUGIA宇治大久保店となります。お問い合わせは下記まで。

　JEUGIA宇治大久保店：TEL 0774-43-1405　(お問合せ受付時間:10:30～18:00)

◆お申込締切日「2017年11月30日」とさせていただきます。

◆上記、「事前打合会議」をご欠席される場合、プログラム構成は運営側にお任せいただきます。ま

　た、それ以降、演奏曲及び演奏順の変更はお受けできませんので、重ねてお願い申し上げます。

◆「事前打合会議」でのプログラム決めの際、第1回目の校正(出演者名、ふりがな、演奏曲、作曲者)

　を兼ねますので、必要に応じて、生徒さん名簿、演奏曲等確認できるものをご用意ください。

◆参加日程のご希望には、極力添えるように進めるつもりでございますが、定員に達した場合は、日

　 程もお断りすることがございますので予めご了承ください。

◆また、ご参加の時間指定(午前･午後)はお受けできませんので重ねてご了承ください。

◆今回の早春コンサートでは、18日(日)限定 で、アンサンブル演奏を募集いたします。

　(例)ピアノとフルート、バイオリンとクラリネット等。エレクトーン以外の電子楽器使用はご遠慮

　申しあげます。また、アンサンブルご出場の方に限り「チューニングルーム」をご用意いたします。

　演奏練習は不可です。従来のエレクトーンとピアノのアンサンブルは17日も可。

　　　　アンサンブル演奏に関するご質問、お問い合わせは「八木まで直接お尋ねください。」

お申込方法：

締切：

受付場所：

事前打合会議：



 
　

　

　
　
　
　

　

　

　

　

　

　

ご注意とお願い：見開きページに、ご注意事項及びお願いがございますので必ずご覧ください。

　

　

　

　

　

当店ホームページに「第27回早春コンサート」専用ページを開設いたします。実施
要領や、お申込用紙、また日程別の空き枠状況をご確認いただけますのでご活用くだ
さい。(9月上旬予定)

また、お申込状況につきましてはE-MAILにて随時お知らせいたしたく思います。9
月末まで数回テスト配信致しますので、万一E-MAILが届かない場合はお問い合わせ
ください。

E-MAILについては、過去にご登録いただいた講師様のみの配信となります。早春コ
ンサート情報、及びその他の情報配信ご希望の方は、改めてご登録ご希望の旨お申し
出下さい。

【会場の宇治市文化センター】 【会場の宇治市文化センター小ホール】

【楽しいアンサンブル、聴いていてワクワクするアンサンブル、奏者はどきどきアンサンブル、レッツ・チャレンジ】

♪アンサンブル出場者募集♪
★ご家族(親子)でのご参加、吹奏楽部のお友達同士でのご参加、
　お教室でのご参加(先生のご参加もお待ちしております)。


